
ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ

За цените на стоките ( тековна продажба, единечна цена, промотивна или попустна цена)

за продажен објект на трговецот: МИС ГАЛА 1 ВИКТОР ДООЕЛ, СКОПЈЕ ИЛИНДЕН

Датум и време на последно ажурирање на цената: 30 мај 2025

Назив на стока - производ продажна единечна цена Достапност редовна цена
(трговска марка, модел и сл) цена по кг, литар, и сл   во продажба (со ддв) цена со попуст Вид на продажно поттикнување времетраење на промоција или попуст

Бистро јаболко Браво сок 1,5л 92 ден              61 ден                  Природни сокови ограничени количини 92 ден              
Браво мултивитамин 0,5 44 ден              88 ден                  Природни сокови ограничени количини 44 ден              
Браво праска 1.5 l 92 ден              61 ден                  Природни сокови ограничени количини 92 ден              
Браво ПВЦ 1,5 малина - лимон 96 ден              64 ден                  Природни сокови ограничени количини 96 ден              
Браво сани оранж 0,5 44 ден              88 ден                  газиран сок ограничени количини 44 ден              
Гора мултиред 1,5 85 ден              57 ден                  Природни сокови ограничени количини 85 ден              
ЈИППИ Јаболко 0,2 22 ден              110 ден                Природни сокови ограничени количини 22 ден              
ЈИППИ Јаболко 0,33 46 ден              139 ден                Природни сокови ограничени количини 46 ден              
Јиппи Јагода 0,33л 46 ден              139 ден                Природни сокови ограничени количини 46 ден              
Јиппи мулти 0,2 22 ден              110 ден                Природни сокови ограничени количини 22 ден              
Јиппи мулти 0,33 46 ден              139 ден                Природни сокови ограничени количини 46 ден              
ЈИППИ портокал 0,2 22 ден              110 ден                Природни сокови ограничени количини 22 ден              
Јиппи портокал 0,33 46 ден              139 ден                Природни сокови ограничени количини 46 ден              
Јиппи праска 0,2 22 ден              110 ден                Природни сокови ограничени количини 22 ден              
Јиппи праска 0,33 46 ден              139 ден                Природни сокови ограничени количини 46 ден              
Мултивитамин Браво сок 1,5 96 ден              64 ден                  Природни сокови ограничени количини 96 ден              
Сани оранж Браво сок 1,5л 96 ден              64 ден                  газиран сок ограничени количини 96 ден              
Зелено јаболко Браво сок 1,5л 96 ден              64 ден                  Природни сокови ограничени количини 96 ден              

Гора газиран оранж 1,5 43 ден              29 ден                  газиран сок ограничени количини 43 ден              
Гора газоза 1,5 43 ден              29 ден                  газиран сок ограничени количини 43 ден              
Гора кола 1,5 43 ден              29 ден                  газиран сок ограничени количини 43 ден              
Гора леден чај лимон 0,5 36 ден              72 ден                  леден чај ограничени количини 36 ден              
Гора леден чај лимон 1,5 70 ден              47 ден                  леден чај ограничени количини 70 ден              
Гора леден чај праска 1,5 70 ден              47 ден                  леден чај ограничени количини 70 ден              
Гора мултиред 1,5 85 ден              57 ден                  природни сокови ограничени количини 85 ден              
Гора мултивитамини 0,5 40 ден              80 ден                  природни сокови ограничени количини 40 ден              
Гора Мултивитамини 1,5 40 ден              27 ден                  природни сокови ограничени количини 40 ден              
Гора портокал 0,5 40 ден              80 ден                  природни сокови ограничени количини 40 ден              
Гора портокал 1,5 85 ден              57 ден                  природни сокови ограничени количини 85 ден              
Гора праска 0,5 40 ден              80 ден                  природни сокови ограничени количини 40 ден              
Гора праска 1,5 85 ден              57 ден                  природни сокови ограничени количини 85 ден              
Горска газирана 0,5 22 ден              44 ден                  газирана вода ограничени количини 22 ден              
Горска Газирана 1,5л 32 ден              21 ден                  газирана вода ограничени количини 32 ден              
Горска газирана 1лит. 25 ден              25 ден                  газирана вода ограничени количини 25 ден              
Горска лимон 0,5 23 ден              46 ден                  газирана вода ограничени количини 23 ден              
Горска лимон 1,5 33 ден              22 ден                  газирана вода ограничени количини 33 ден              
Горска мечка 0,33 35 ден              106 ден                енергетски напиток ограничени количини 35 ден              
Горска негазирана 0,5л 22 ден              44 ден                  минерална природна вода ограничени количини 22 ден              
Горска негазирана 1,5л 30 ден              20 ден                  минерална природна вода ограничени количини 30 ден              
Горска негазирана 10 л 195 ден            20 ден                  минерална природна вода ограничени количини 195 ден            
Горска негазирана 1л 25 ден              25 ден                  минерална природна вода ограничени количини 25 ден              
Горска негазирана 6л 70 ден              12 ден                  минерална природна вода ограничени количини 70 ден              

Битолско млеко 2.8 % 1л 74 ден              74 ден                  млеко ограничени количини 74 ден              
Чоколадно млеко Моја Кравица 1% 0,25l 40 ден              160 ден                млеко ограничени количини 40 ден              

опис на стоката
промотивна или попустна цена 



Јана леден чај праска 0,5 57 ден              114 ден                леден чај ограничени количини 57 ден              
Јана вит.лимон 1.5л 92 ден              61 ден                  вода со додатоци ограничени количини 92 ден              
Јана вода 0,33 медо минерална природна вода нема залиха
Јана вода 0.5 минерална природна вода нема залиха

Фанта оранж 0,450 43 ден              96 ден                  газиран сок ограничени количини 43 ден              
Фанта оранж 1,25 75 ден              60 ден                  газиран сок ограничени количини 60 ден              
Фанта оранж 1,75 88 ден              50 ден                  газиран сок ограничени количини 95 ден              
Фанта оранж лименка 0,33 38 ден              115 ден                газиран сок ограничени количини 38 ден              
Кока кола  0.450 43 ден              96 ден                  газиран сок ограничени количини 43 ден              
Кока кола  1,75 95 ден              54 ден                  газиран сок ограничени количини 77 ден              
Кока кола 1,25 75 ден              60 ден                  газиран сок ограничени количини 60 ден              
Кока кола лименка 0,25 34 ден              136 ден                газиран сок ограничени количини 34 ден              
Кока кола лименка 0,33 х 24 38 ден              115 ден                газиран сок ограничени количини 38 ден              
роса 0,33 24 ден              73 ден                  минерална природна вода ограничени количини 24 ден              
роса 0,75 39 ден              52 ден                  минерална природна вода ограничени количини 39 ден              
Роса минерална газирана 0,5 29 ден              58 ден                  газирана вода ограничени количини 29 ден              
Роса минерална газирана 1,5 39 ден              26 ден                  газирана вода ограничени количини 39 ден              
Роса вода  0,5 29 ден              58 ден                  минерална природна вода ограничени количини 29 ден              
Роса Вода 1,5 39 ден              26 ден                  минерална природна вода ограничени количини 39 ден              
Спрајт 1,25 75 ден              60 ден                  газиран сок ограничени количини 75 ден              
Швепс  битер  0,5 48 ден              96 ден                  газиран сок ограничени количини 48 ден              
Швепс битер 1.5 94 ден              63 ден                  газиран сок ограничени количини 84 ден              
Швепс битер лемон 1 л 75 ден              75 ден                  газиран сок ограничени количини 64 ден              

ВИВА  јаболко 100% 1л пјурпак 86 ден              86 ден                  природни сокови ограничени количини 86 ден              
Вива аце коктел 1,5л ПЕТ 96 ден              64 ден                  природни сокови ограничени количини 96 ден              
ВИВА Аце коктел 1л пјурпак 72 ден              72 ден                  природни сокови ограничени количини 72 ден              
ВИВА јаболко 2л пјурпак 124 ден            62 ден                  природни сокови ограничени количини 124 ден            
ВИВА коктел 1л пјурпак 72 ден              72 ден                  природни сокови ограничени количини 72 ден              
ВИВА коктел 2л пјурпак 113 ден            57 ден                  природни сокови ограничени количини 113 ден            
Вива Мешавина од овошни каши 180мл 70 ден              389 ден                природни сокови ограничени количини 70 ден              
ВИВА мултивитамин 1,5л ПЕТ 96 ден              64 ден                  природни сокови ограничени количини 96 ден              
Вива овошно пире од јаб, капина и банана 180мл 70 ден              389 ден                природни сокови ограничени количини 70 ден              
Вива овошно пире од јаб, киви банана ананас манго 180мл 70 ден              389 ден                природни сокови ограничени количини 70 ден              
Вива овошно пире од јаб,јагода и вишна 180 70 ден              389 ден                природни сокови ограничени количини 70 ден              
ВИВА портокал 1,5л ПЕТ 96 ден              64 ден                  природни сокови ограничени количини 96 ден              
ВИВА портокал 100% 1л пјурпак 130 ден            130 ден                природни сокови ограничени количини 130 ден            
ВИВА Портокал и манго 1,5л ПЕТ 96 ден              64 ден                  природни сокови ограничени количини 96 ден              
ВИВА Рибизла и јаболко 1,5л 96 ден              64 ден                  природни сокови ограничени количини - ден                 
Вива сок коктел 200мл 22 ден              110 ден                природни сокови ограничени количини 22 ден              
Вива сок праска 1l pjurpak 68 ден              68 ден                  природни сокови ограничени количини 68 ден              
ВИВА шумско овошје 1,5л ПЕТ 96 ден              64 ден                  природни сокови ограничени количини 96 ден              
ВИВА аце 0.5 39 ден              78 ден                  природни сокови ограничени количини 39 ден              

Сок коктел цитуси  микс 1,5л ТАКОВО 85 ден              57 ден                  кондиторска роба на залиха 69 ден              
Сок коктел континентален микс 1,5л ТАКОВО 85 ден              57 ден                  кондиторска роба на залиха 72 ден              
Таково сок коктел нектар 50% 1л. 58 ден              39 ден                  кондиторска роба на залиха 58 ден              
Таково сок праска 1л 58 ден              39 ден                  кондиторска роба на залиха 58 ден              
Таково сок портокал 1.5 л 87 ден              58 ден                  кондиторска роба на залиха 87 ден              

Јаболка бистар овосен нектар 1л 50% 44 ден              58 ден                  кондиторска роба на залиха 58
Јаболка бистар овошен нектар 50% 1,5л 53 ден              86 ден                  кондиторска роба на залиха 86
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